stensem in Canada pertinere censeri valeat ac debeat. 

Decernit insuper ut clerici in memorato territorio legitime exstan

tes, statim ac praesens Decretum ad exsecutionem deductum fuerit, 

illi dioecesi censeantur incardinati in cuius finibus legitime degant; 

ac pariter ut omnia acta et documenta clericos, fideles et bona tempo

ralia eiusdem territorii respicientia, a Curia S. Ioannis Canadensis ad 

Curiam Bathurstensem in Canada transmittantur. 
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Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio Consistorialis deputat 

memoratum Excimum P. D. Sebastianum Baggio, necessarias et oppor

tunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere ei imposito ad hanc Sacram Congregationem Consistorialem quam 

primum remittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 

24 mensis Ianuarii anno 1962. 

CAROLUS Card. CONFALONIBRI, a Secretis 

L. © S. 

f Franciscus Carpino, Archiep. Serdicen., Adsessor 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

A N G E L O R U M I N C A L I F O R N I A 

Nullitatis matrimonii (Dailey - Clugston) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis domini Monty S. Clug

ston, in causa conventi, eumdem citamus ad comparendum vel per se, 

vel per procuratorem legitime constitutum, coram Tribunali Sacrae 

Romanae Rotae (Piazza della Cancelleria 1, Roma), pro bora duodecima 

diei 9 Iulii 1962, ad concordandum dubium, vel ad infrascriptum dubium 

subscribendum. 

An constet de nullitate matrimonii, in casu. 

Ordinarii locorum, parochi aliique notitiam habentes commorationis 

praedicti domini Monty S. Clugston, curare debent ut ipse de hac edic

tali citatione rite moneatur. * 

Emmanuel Bonet, Ponens 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 26 Martii a. 1962. 

Marius F. Pompedda, Notarius 

* Etant inconnu le lieu de la demeure actuelle de M. Monty S. Clugston, 

défendeur en cette cause, nous le citons à comparaître, par propre personne 

ou par un procureur légitimement constitué, au siège du Tribunal de la 

S. Rote Romaine (Roma, Palazzo della Cancelleria) le 9 juillet 1962, a 12 

heures, pour concorder ou souscrire le doute ci-dessous rapporté.